

Aditya Vision Limited

CIN : L32109BR1999PLC008783
An ISO 9001:2015 Certified Company
a BSE Listed Company

Showrooms

Patna

- Bailey Road
- Bailey Road.zip
- Patna City
- Raza Bazar
- Muradpur
- Kankarbagh
- Anisabad
- Anisabad.zip
- Boring Road
- Zero Mile
- Saguna More

Gaya

- Swarajpuri Road
- Gaya College Road

Muzaffarpur

- Club Road
- Brahmpura

Bhagalpur

- Tilkamanjhi

Darbhanga

- IT Golambar

Begusarai

- HH Mahadeo Chowk, NH-31

Purnia

- Line Bazar, Main Road, Near SBI

Siwan

- Babunia More

Biharsharif

- Kazi Muhalla, Ranchi Road

Biharsharif.zip

- Kazi Muhalla, Ranchi Road

Aurangabad

- M.G. Road, Phoolheet Market

Samastipur

- Magardhi Ghat Road

Motihari

- Station Road, Motihari

Nawada

- Ramnagar, Nawada

Bettiah

- Nagendra Complex, Supriya Road

Hajipur

- Anwarpur, Hajipur

Lakhisarai

- Purani Bazar

Ara

- Katira More, Ara

Ara.zip

- Katira More, Ara

Sasaram

- Old G. T. Road

Sitamarhi

- Nahar Chowk, Dumra Road

Gopalganj

- Ghosh More, Chirai Ghar Road

Chapra

- Daroga Rai Chowk

Munger

- Chandan Bagh, Near Maa Ganga Gayatri HP Gas Agency

 **LG**
Best Shop

 **SAMSUNG**

Plaza

 **SONY**
Centre

December 31, 2019

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip code: 540205

Sub:- Submission of copies of Newspaper Advertisement for Postal Ballot

Dear Sir/Mam

Please find enclosed herewith copies of Newspaper Advertisement published in the following newspaper with respect to dispatch of notice of Postal Ballot to the members of the Company on December 30, 2019.

- The Times of India dated 31.12.2019 (English daily)
- Aaj dated 31.12.2019 (Hindi Daily)

The above notice is also uploaded on the Company's website i.e. www.adityavision.in

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully

For Aditya Vision Limited

For Aditya Vision Limited


Company Secretary

Akanksha Arya

Company Secretary

Encl : as above



THE TIMES OF INDIA, PATNA
TUESDAY, DECEMBER 31, 2019

Aditya Vision Limited

CIN : L32106BR1999PLC006793
Registered Address: 1st, 2nd & 3rd Floor, Aditya House,
M-20, Road No. 26, S. K. Nagar, Patna - 800001, Bihar,
Website: www.adityavision.in | Email: cs@adityavision.in

NOTICE OF THE POSTAL BALLOT

Members are hereby informed that pursuant to section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Companies (Management and Administration Rules), 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Aditya Vision Limited (the "Company") seeks approval by way of Postal Ballot and E-voting in respect of resolutions as set out in the Postal Ballot Notice dated December 17, 2019. The Company has on December 30, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form to all the shareholders whose names appear in the Register of members/List of Beneficial Owners as on December 20, 2019 ("Cut-Off Date"). The Postal Ballot are sent (a) through electronic mail to the shareholders whose email IDs are registered with their Depository Participants/ the Company's Registrar and Transfer Agent, and (b) through Physical mode, along with a postage-prepaid self-addressed Business Reply envelope to those shareholders whose email IDs are not registered. The voting rights of the shareholders shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company as on the Cut-Off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purpose only, in compliance with the provisions of Sections 108 of the Companies Act, 2013 read with (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Members are provided the facility to cast their vote on resolutions set forth in the Notice, through remote e-voting facility and has engaged the services of Cameo Corporate Services Limited, the Registrar & Share Transfer Agent of the Company, as the authorized agency to provide the remote e-voting facility. Members can opt for only one mode of voting i.e., either by Postal Ballot or remote e-voting. In case Members have cast their votes through both the modes, then voting done by e-voting shall only be considered valid and votes cast through Postal Ballot will be treated as invalid. The postal ballot and e-voting period commences on Tuesday, December 31, 2019 (09:00 a.m.) and ends on Wednesday, January 23, 2020 (05:00 p.m.). The Board of Directors has appointed M/s Shrutti Choudhary & Co., PCS as Scrutinizer to scrutinize the voting through Postal Ballot and remote e-voting process, in a fair and transparent manner. Members are requested to note that duly completed and signed Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours i.e. 05:00PM on Wednesday, January 29, 2020. All Postal Ballot Forms received after this date and time will be considered as invalid. A Shareholder may request for a duplicate Postal Ballot Form, if so required, from the Company at its Registered Office or download the same from the Company's website www.adityavision.in. The result of the Postal Ballot shall be declared by the Chairman of the Company or any other person duly authorized by him on or before Friday, January 31, 2020. The result of the voting will also be displayed on the website of the Company (www.adityavision.in), besides being communicated to the Stock Exchanges. Any grievances relating to voting by Postal Ballot including e-voting can be addressed to Akanksha Arya, Company Secretary at the registered office address i.e. 1st, 2nd & 3rd Floor, Aditya House, M-20, Road No. 26, S. K. Nagar, Patna-800001, Bihar or through E-mail [id at cs@adityavision.in](mailto:cs@adityavision.in)/ Contact No. 07519998797.

For Aditya Vision Limited
Akanksha Arya, Company Secretary
Place : Patna
Date: 31st December, 2019 ACS-43021

आज

पटना

मंगलवार, ३१ दिसम्बर, २०१९

३

आदित्य विजन लिमिटेड

जो.नं.3218998/1999/PL/008783

पंजीकृत कार्यालय, पहला, दूसरा एवं तीसरा तल्ला, ग. 20, रोड नं.
-26, एच.के. नगर, पटना-800001 (बिहार)
वेबसाइट - www.adityavision.in | ई-मेल - cs@adityavision.in
पोस्टल बैलैट की सूचना

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि धारा 110 के तहत और कम्पनी के अन्य लागू नियमों 2013, कम्पनी (प्रबंधन और प्रशासनिक नियम) 2014 के साथ पठित और भारतीय प्र तिभूतियां और विनियम बोर्ड 2015 के रेगुलेशन 44 आदित्य विजन लिमिटेड (कम्पनी) डाक मत और ई-वोटिंग के द्वारा प्रस्ताव हेतु पोस्टल बैलैट सूचना 17 दिसंबर 2019 के परिपेक्ष में अनुमोदन चाहता है। कम्पनी ने सभी शेयर धारकों को जिनका नाम सदस्यों के नाम पंजी के वेनिफिसियल मालिकाना के रूप में 20 दिसंबर 2019 तक दर्ज है उन्हें 30 दिसंबर 2019 तक डाक मत पत्र (पोस्टल बैलैट फार्म) और डाक मत के बारे में सूचना भेज दी गई है। इलेक्ट्रॉनिक मत के द्वारा उन सभी शेयर धारकों को भेजा गया है जिसका ई-मेल आई-डी नहीं डिपॉजिटरी पार्टी/सिस्टेम कम्पनी सिस्टम और ट्रांसफर एजेंट के साथ दर्ज है। स्वयंता लिखित प्रिपेड डिजिटल जवाबी तिपाफा के द्वारा उन सदस्यों को भी भेजा गया है जिनका ई-मेल आई-डी नहीं पंजीकृत नहीं है। शेयर धारक के वोट देने का अधिकार पोस्टल मत सूचना पर अंकित कट ऑफ तिथि तक उनके पास कम्पनी के पंजीकृत ई-क्यूटी शेयर के आधार पर होगा। कम्पनी एक्ट 2013 के धारा 108 (प्रबंधन और प्रशासनिक नियम 2014 के साथ यही) जो की समय समय पर सुचारु जाता है और सेबी के रेगुलेशन 44 (लिस्टिंग और लीगेशन एण्ड डिस्कलोजर रिकॉर्डिंग रेगुलेशन 2015 के अनुसार सदस्यों को सूचना में कायम प्रस्ताव के अनुसार दूरस्थ ई-वोटिंग के द्वारा अपना वोट देने की सुविधा प्रदान करती है, जो की सीटी कोरपोरेट सर्विस लिमिटेड में लगे हुए हैं। और कम्पनी के रजिस्टार और शेयर ट्रांसफर एजेंट के रूप में कार्यरत हैं की प्राधिकृत (ऑथोराइज्ड) एजेंसी जो की दूरस्थ ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करती है। सदस्य एक ही वोटिंग पद्धति के द्वारा अपना मत का विकल्प चुन सकते हैं, चाहे वो डाक मत हो या दूरस्थ ई-वोटिंग हो। अगर सदस्य दोनों पद्धति से अपना वोट दिये हो तो ई-वोटिंग को ही वैध माना जायेगा और डाक से किया वोटिंग को अवैध। इसकी तिथि 31 दिसंबर 2019 मंगलवार, 9.00 बजे प्रातः से शुरू होकर बुधवार 29 जनवरी 2020 के शाम 5.00 बजे समाप्त होगी। बॉर्ड ऑफ डायरेक्टर ने मेसर्स श्रुति चौधरी एण्ड कम्पनी, पी.पी.एस. को स्कूटीनापुजर्नियुक्त किया है जो की पोस्टल बैलैट और दूरस्थ ई-वोटिंग प्रक्रिया को धारदशी तरीके से पञ्चटनी का कार्य करेगी। सदस्यगण कृपया नोट करे कि पूरी तरह से भरे हुये और हस्ताक्षरित मतपत्र बुधवार 29 जनवरी 2020 के 5.00 बजे शाम तक पहुंचे जाना चाहिये। सभी डाक मत पत्र इस तिथि और समय के बाद पहुंचने पर अवैध माने जायेंगे। अगर जरूरी हो तो शेयर धारक बुल्डोकेट डाकमत पत्र के लिये अनुसूच अपने पंजीकृत कार्यालय से कर सकते हैं, या कम्पनी के वेबसाइट www.adityavision.in से डाउनलोड कर सकते हैं। डाकमत पत्र (पोस्टल बैलैट) के नतीजे की घोषणा कम्पनी के वेबसाइट या उसके द्वारा प्राधिकृत व्यक्ति के द्वारा बुधवार 31 जनवरी 2020 को या उसके पहले होगा। वोटिंग के नतीजे स्टिक एक्सचेंज के वेबसाइट और कम्पनी के वेबसाइट www.adityavision.in पर भी दर्शाया जायेगा पोस्टल वोटिंग और ई-वोटिंग से संबंधित कोई भी शिकायत इन्हें लिखा जा सकता है - आकांक्षा आर्या, कम्पनी सचिव पहला, दूसरा एवं तीसरा तल्ला, आदित्य हाउस एम-20, रोड नं. 26 एच.के. नगर, पटना 800001 बिहार। इसके अलावे इस पत्र पर भी ई-मेल करे cs@adityavision.in/ Contact No- 07519998797

निदेशक मंडल के आदेश से
आकांक्षा आर्या, कम्पनी सचिव
स्थान - पटना
दिनांक : 31 दिसंबर 2019
एसीस-445021